
Zarządzenie Nr 284.2015 
Burmistrza Strumienia 

z dnia 15 października 2015 roku 
 

w  sprawie:  ogłoszenia konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie    

                  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594, z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849, z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr LII/389/2010 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 maja 2010 
r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 126 poz. 2044 z dnia 12.07.2010) – 
Burmistrz Strumienia 
 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłosić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu w sprawie uchwały 

zmieniającej uchwałę określającą wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2016 rok określonych w ogłoszeniu o konsultacjach stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat w 

Strumieniu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


